TOTAL DEL FONDO $5,210,000.00 

CONTINGENCIAS ECONOMICAS 2016 INVERSION PUBLICA $14,795,199.00 

TOTAL DEL FONDO $14,795,199.00 
TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2016: $61,823,613.00 

TENIENDO UN MONTO PRESUPUESTAL PARA EL EJERCICIO 2016  DE UN IMPORTE DE $ 61,823,613.00 
(SESENTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS VEINTITRÉS MIL SEISCIENTOS TRECE  PESOS 90/100 M.N.). 

ADJUNTO A LA PRESENTE ACTA DE APROBACIÓN, SE INTEGRAN LOS ANEXOS CONTENIENDO: EL 
RESUMEN POR PARTIDAS Y PROGRAMAS; ANALÍTICOS POR DEPENDENCIA Y PROGRAMAS, EL 
RESUMEN POR CAPITULO DEL GASTO, EL RESUMEN POR TIPO DE GASTO Y LA PLANTILLA DE

[...]

Por lo tanto, el importe total del Presupuesto de Egresos a ejercer durante el ejercicio fiscal 2015, de acuerdo con 
el monto que se percibió, y en función de los importes establecidos en la Ley de Ingresos para el ejercicio fiscal 
2016, suman un total de $70,787,157.00 (Setenta Millones Setecientos Ochenta Y Siete Mil Ciento Cincuenta y 
Siete Pesos 00/100M.N.) ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Adjunto a la presente acta de aprobación, se integran los anexos conteniendo: el resumen por partidas y 
programas;

[...]

numeral   1054,   se   fijan  las   NUEVE   HORAS   CON CINCUENTA  MINUTOS  DEL  VEINTIOCHO  DE ABRIL   DE DOS MIL  DIECISÉIS,  
para  que 
tenga  verificativo  la diligencia  de remate  en primera  almoneda,  respecto  del  siguiente  bien inmueble:  
* Inmueble  ubicado en el predio  urbano  con construcción  comercial,  en Boulevard Nuevo  Hidalgo,   número   224  (doscientos   veinticuatro),   
Altos,  colonia   Puerta  de Hierro,  Pachuca  de  Soto,  Hidalgo,  cuyas  medidas  y  colindancias   son:  al  Norte, veinticinco  metros y linda  
con lote 245; al   Sur,  veinticinco  metros  y linda con lote 
243; al  Oriente,  nueve  metros,  linda  con  Boulevard  Nuevo  Hidalgo,  y  al Poniente nueve  metros  y  linda  con  lote  271,  con  una  
superficie  de  doscientos   veinticinco metros cuadrados. 
Será postura  legal  la que cubra  las dos terceras  partes  del  valor pericial  estimado  en autos, por el perito  de la parte  actora, esto es 
$787,500.00  (setecientos  ochenta  y siete mil quinientos  pesos 00/100 moneda nacional).  
Se  convocan  postores   a  la  diligencia   de  remate  en  primera   almoneda,   que  tendrá verificativo  en el recinto  de este Juzgado  Federal,  
sito  en Boulevard  Luis  Donaldo  Colosio número  1209,  Colonia  Reserva  Aquiles  Serdán,  Edificio  "B", 2°.

[...]

III.- Se señalan las 10:30 DIEZ TREINTA HORAS DEL DÍA 20 VEINTE DE ABRIL DEL AÑO 2016 DOS MIL DIECISEIS para que 
tenga verificativo la Primera Almoneda de Remate en este Juzgado, convocándose postores para tal efecto.  

IV.- Será postura legal la que cubra de contado la cantidad de $377,300.00 (TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL 
TRESCIENTOS PESOS 00/100 M. N.), valor pericial estimado en autos, lo anterior en términos de lo establecido por el numeral 473 de la 
Ley adjetiva civil.  

V.- Publíquense los edictos correspondientes por 2 dos veces de 7 siete en 7 siete días, debiéndose fijar en los sitios públicos de

[...]

II.- Se convoca a postores para la PRIMERA ALMONEDA DE REMATE que tendrá verificativo en el 
local de este H. Juzgado a las 9:00 NUEVE HORAS DEL DÍA 12 DOCE DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS. III.- Será postura legal la 
que cubra de contado las dos terceras partes de la cantidad de $315,800.00 (TRESCIENTOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 
MONEDA NACIONAL), valor pericial mas alto otorgado por el perito designado por la parte actora.  
Publíquense los edictos correspondientes por 2 DOS VECES DE 07 SIETE EN 07 SIETE, en los lugares públicos de costumbre, en el lugar 
de ubicación del inmueble y en los periódicos el Sol de Hidalgo y periódico Oficial del Estado.